平成２９年１２月吉日

会員 各位

（公社）奄美大島法人会

会長  有村  忠洋

奄美大島法人会 研修会・講演会・会員交流会 開催について（ご案内）

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

かねてより、当会の運営につきましてはご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、本会では会員の皆様の交流の場として、研修会・講演会及び会員交流会を企画いたしました。

是非多くの方にご参加して頂き交流を深めて頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．研修会

（１）日 時 平成２９年１月１８日（木）午後４時３０分～午後５時２０分

   （２）会 場 奄美観光ホテル２F

   （３）講 師 大島支庁 総務企画部長 田中 完 氏

タイトル：世界文化遺産「明治日本の産業革命遺産」と奄美

           ～私の感じる奄美の魅力について～

２．講演会

（１）日 時 平成２９年１月１８日（木）午後６時～７時２０分

   （２）会 場 奄美観光ホテル４F

   （３）講 師 大阪府立大学 21世紀科学研究センター 特認教授 池田 良穂 氏

タイトル：世界的ブームのクルーズの現状とクルーズ誘致が及ぼす地域経済への影響

   （４）参加費 無 料 (一般の方もご参加できます)

３．会員交流会

（１）日 時 平成２９年１月１８日（木）午後７時３０分～午後９時

   （２）会 場 奄美観光ホテル２F

   （３）内 容 会員皆様を中心とした異業種交流・名刺交換等ビジネスパートナーの発掘や人脈

作りに是非ともご活用下さい

   （４）参加費 ３，０００円

（公社）奄美大島法人会 行   （１２月 ２８日（木）迄にご返信下さい）

ＦＡＸ：５４－０９３４

事業所名等

出席される該当箇所に○をお願いします

 参加者氏名 連絡先 研修会 講演会 会員交流会

１

２

３